
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
4^

/--'

Vaše
značka:

C. j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

ÚŘAD
ODBOR DOPRAVY

P12 8335/2024 ODO/Ba
P12 7929/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova.eva@praha12.cz
14.02.2024

MP12X00U9 l 19

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI
Dle rozdělá niku PRAHA-LIBUŠ

°S^0 20-02-2024DNE:

Č.j. MČ_P Lib. Přiděleno

2 ^
Počet

listů/příloh

Opatření obecné povahy

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění
p. p" vyhlášky c 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění p. p., kterou se vydává Statuťhl. m. Prahy a podle
ustanovení § 171 - § 174 zákona 6. 500/2004 Sb" správní řád, ve znění p. p., na základě posouzení
žádosti doručené dne 13.02.2024

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona 361/2000 Sb" o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. a vyhlášky 6. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích NN7064, Švihovská, Kunratická
spojka a Libušská v Praze 4- Písnici, spočívající v umístění přechodného dopravního značení dle
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, v termínu od 26.02.2024 do
25.04.2024, za níže uvedených podmínek pro jeho realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 14021 Praha 4, pod 6. j. : KRPA-48028-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 13. 02. 2024,
vyhláškou č. 294/2015 SL, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu MČ Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat'veřejný
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

d) Dopravní značení č. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 111 , e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www. praha12. cz, ID DS: ktobbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 6. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231 151



C. j. R12 8335/2024 ODO/Ba

Toto stanovení souvisí s rozhodnutím o povolení uzavírky komunikace NN7064 vydané příslušným
silničním správním úřadem, tj. odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12 pod č. j. : P12 8281/2024
ODO/Ba ze dne 14. 02.2024, přičemž platnost končí spolu s platností rozhodnutí, a to včetně případného
navazujícího rozhodnutí o prodloužení termínu povolení.

A/S Odůvodnění

Správnímu organ u byla dne 13. 02.2024 doručena žádost Ing. Jana Vtelenského, IČO: 05289360, bytem
Dobrná 44, 407 41 Dobrná, zastupujícího na základe plné moci společnost EKOS-Žitenice s. r. o.,
100:47310910, se sídlem Litoměřická 17, 411 41 Žitenice, o vydání povolení Uzavírky účelové
komunikace NN7064 v Praže 4 - Písnici a s tím související stanovení přechodné úpravy provozu na
pozen)nfch komunikacích z důvodu realizace části stavby "Praha - Písničko zahrady" - kompletní
zasíťování parcel a rekonstrukóe komunikace NN7064. Žádost byla ve smyslu §77 odst. 2 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacfch a o změnách některých zákonů, ve znění p. p.
projednána s příslušným dotčeným orgánem Policie ČR a výsledná situace přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích je ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a
o změnách některých zákonů, ve znění p. p. nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni
vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy Úřadu
Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 zákona
6. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný
prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Příloha: dokumentace d. z. - 3 listy

Rozdělovník:

Úřední deska Úřadu MG Praha 12 po dobu 15dnů - -
Úřední deska Úřadu MC Praha-Libuě po dobu 15dnů
Ing. Jan Vtelenský, Dobmá44, 407 41 Dobrná, ID DS: ki5s38w
Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, Praha 4, ID DS: uSxaktr
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., Veletržní 1623/24, Praha 7, ID DS: mivq4t3
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DŠ: rkiai5y
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, ID DS: ktdeucu

evidence odboru 009

Vyvěšeno dne: ̂  ̂ -. V^Y^

Shodne. ^^^. c^'^ Stránka 2 z 2

ÚŘA?R^11CTI

UbuSto"35"142-ÓOPraha4



! =." "ftl

K.tánnits -L.....
ví iwRťri''!:ř^ s!aJg)íglDczK?akresle"y poue Dz vyzna,mné Pro vyjádřenjj dopravního režimu v místě) jsou v návrhu zakreslenywa'popsány v odstínech šedé jso v návrhu.

svržen pře

IVRŠOyA
ČTVfif

-/
upra avr

</.

^. :"'"" Mnv^
.es na re

TV , OW
CTV^i

ECMO.VA
L-TVfil

!BAB<i'

\

V. PlSOVICÍCI-1
KAM^K

po.^"' l
o

t> v
'^á,5kv

MODŘANY

ťAtíA II

^s^°'

^w

'^^^

JAt^yVY
DVŮR ZE1. ENE

bOMKV

OaW;<^

PABřNICE

Metéorolo9'cw

'%
U. STUDANKV

Dotčená lokalita

PÍSNICE

U VESTECKÝCH

je TL,r

s.
%.

^

.-'QlMtífŘF

SI

y.
s"

uuSiuPding
"ToílutLKTQ

CHOLUPICE

EKOS-Žitenice s.r.o.

Stavba: Praha. PÍSNICKÉ ZAHRADY '

Uzavírka veřejně přístupné účelové komunikace na p. p.6. 845/113, 845/105 a 845/17 k.ú. Písnice

Návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Situace širších vztahů

A TOČNÁ ^_.^
Hodl<ó\/ice

jy i

Sátalka

Věštec



SUvajlcí DZ (ukrulany poue DZ významné pro vy)idfen[ dopravního nilmu
v mf*W) jsou v nívrhu zakrutony a popBtny v od>tlnech ied< l>o v návrhu.

-^
.

'''*' fi°fc

-
t̂o Kai

^r

. iWjea

E l.
BÍWM wxym

?B
^L

>i

WP
<\-~

\
\

BtOSAmktWA

.ta*, pnto. rtawcxÉ aumurr

UwvWr nl^nt plfdupni Uifcv* komunllue* m p4>A Mtfltt. B4UIB8 . UfflT ML Ptonlu

Nlnnh phchB** ůpmoy >>woni n< pnnmnkh kamunikKfdi

DrttfB. nmlIU. aANOaTATNÝDeTAILOriltEZZCELKOVÉBmjACEt


